PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

  26.02.2016

№ 373-19/6

	О выполнении краткосрочного Плана реализации в г. Пензе региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, в 2015 году, утвержденного постановлением администрации г. Пензы от 14.10.2014 № 1195

Руководствуясь  ст. 22  Устава  города  Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Информацию о выполнении краткосрочного Плана реализации в г. Пензе региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, в 2015 году, утвержденного постановлением администрации г. Пензы от 14.10.2014
№ 1195, принять  к  сведению.

Глава  города                                                                                                  В.П. Савельев